
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia DR n. 740 
 

 

Il Rettore 

 

 

Visto il D.R. n. 1065 del 26 giugno 2015 con cui è stato emanato il bando 

Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A. A. 2015/2016 per la mobilità di studenti 

a fini di tirocinio che prevede, nel periodo ottobre 2015 – settembre 2016, flussi 

di mobilità per periodi di tirocinio all’estero (da due a dodici mesi) presso enti 

ed imprese di uno dei Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento di Ateneo per la Mobilità Erasmus, emanato con D.R. n. 

1298 del 21 luglio 2011; 

 

Visto il D.R. n. 268 del 23 febbraio 2016 con cui è stata approvata la 

graduatoria degli studenti vincitori e degli idonei dei Dipartimenti di Medicina, 

Medicina sperimentale e Scienze chirurgiche e biomediche così come risultante 

dal verbale della Commissione del 22 febbraio 2016; 

 

Visto il Verbale della Commissione giudicatrice per i Dipartimenti di Medicina, 

Medicina sperimentale e Scienze chirurgiche e biomediche del 22 marzo 2016 

che ha integrato i verbali sopra elencati; 

 

Verificata la regolarità della procedura; 

 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori per il Dipartimento di 

Medicina, Medicina sperimentale e Scienze chirurgiche e biomediche, 

relativamente ai tirocini da svolgersi nel secondo semestre dell’Anno 

Accademico 2015/2016 (scadenza presentazione candidature: 1 febbraio 

2016): 

 

Tito Maiorescu University, Department of Medicine Romania 

Admirjalali Shadi   Vincitore con partenza post - laurea 

 

 

Perugia, 05 maggio 2016 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 
 

 
 
 
 

Oggetto:  
Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2015/2016 (II 

scadenza) – Commissione 

Erasmus dei Dipartimenti 

di Medicina, Medicina 

sperimentale e Scienze 

chirurgiche e biomediche 

- integrazione 


